PIC32MX270F256B-50I/ML
Prezzo: 5.74 €
Tasse: 1.26 €
Prezzo totale (con tasse): 7.00 €
Microcontrollore Microchip PIC32MX270F256B-50I/ML, memoria programma 256 KB, SRAM
64KB, velocità max. 50 MHz, 21 porte I/O, formato QFN28 pin.
 Specifiche tecniche
Famiglia: PIC32MX2xx
Velocità max: 50 MHz
Memoria programma (KB): 256
SRAM (KB): 64
Auxiliary Flash (KB): 3
Alimentazione: da 2,3 a 3,6 Vdc
Canali DMA: 4/2
UART: 2
SPI: 2
I2C Compatible: 2
CODEC Interface (I2S,AC97): sì
Peripheral Pin Select (PPS) Crossbar: sì
CTMU: sì
USB: FS Device/Host/OTG
Canali A/D: 9
Max risoluzione A/D: 10
Max A/D Sample Rate (KSPS): 1000
Timers/Capture/Compare: 5 / 5 / 5
External Interrupts:5
Parallel Port: PMP
Comparatori Analogici: 3
Oscillatore interno: 8 MHz, 32 kHz
Porte Input/Output: 21
Temperatura di lavoro: da -40°C a +105°C
QFN: 28 pin